miejscowy zarząd fabryk wydanymi, a przez Bank Polski poświadczonemi, przy wyprowadzeniu ich za granicę bez poboru cła wychodowego, oraz wszelkich innych opłat przy ekspedycjach celnych pobieranych, z zachowaniem wszakże zwykłych formalności, przepisami wymaganych ekspedjowały.

Warszawa dnia 13/25 kwietnia 1848 roku.

z pol. Gubernatora Cywilnego,

Radea Gubernjalny Rozwadowski.

za Naczelnika Kancellarii Moraczewski.

### O SADACH.

przez K-dza Leona Trzuszczakowskiego.

Zważywszy że 1) przy sadzeniu drzewka owocowe niszczejają: ho i największa troskliwość, korzenia od szkody całkiem nie uchroni 2) Drzewko przesadzone traci na tém jeżeli w gorszą glebę przyjdzie.

Podając do wiadomości Plan następującej 72 Loterii Klassycznej, Urząd Loterii oznajmia zarazem, iż Ciągnięcie tejże Loterii odbywać się będzie w poniżej wyrażonych terminach jako to:

I. Klasy dnia 27 i 28 Lipca (8 i 9 Sierpnia) 1848 r.—II. Klasy d. 24 Sierpnia (5 Września)—III. Klasy d. 23 Września (5 Października)—IV. Klasy d. 26 Października (7 Listopada)—Rozpoczęcie V. Klasy od dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1848 r. aż do ukończenia.— w Warszawie dn'a 29 Kwietnia (11 Maja) 1848 r.

Radca Stanu, Naczelnik Urzędu, S. Werner.
Sekretarz K. Treu.

# PLAN

Do 72 Loterii Klassycznej w Królestwie Polskiem,
NA 5 KLAS PODZIELONEJ.

z 22,500 Numerów składającej się, w której jest 10,100 Losów Wygrywających
i 4000 Bezpłatnych

(Na 10 część losu przez wszystkie 5 klas, Rs. 2 k.